
                           

UCHWAŁA NR 51.2024 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 
w sprawie wydania opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych oraz wyłączenia 

dróg z użytkowania 

 

      Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.   

z 2024 r. poz. 320) po rozpatrzeniu wniosku Gminy Skwierzyna o znaku RI.7013.36.2024  

z dnia 10 maja 2024 r. uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Opiniuje się pozytywnie: 

 

1. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych: 

1) w obrębie 1 Skwierzyna drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerem działki: 197/4, 

2002/5, 2002/8, 187/11, 187/9, 184/2, 156/4, 2001/1, 196, 2001/2, 160/49, 2001/8, 145/7; 

2) w obrębie 2 Skwierzyna drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerem działki: 107/22, 

107/24, 107/27, 108, 244/12, 46/8, 52/1, 54/1, 46/15; 

3) w obrębie 3 Skwierzyna drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerem działki: 421/15, 

421/17, 282/33, 282/36, 493/6, 493/9, 207/8, 531/4, 205/16, 301/3, 2004/13, 294/8, 2004/10, 

65, 60/2, 509/90, 509/114, 509/103; 

4) w obrębie Trzebiszewo drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerami działek: 434/3, 

135/1. 

2. Pozbawienie części dotychczasowych dróg publicznych kategorii dróg gminnych poprzez 

wyłączenie ich z użytkowania jako dróg publicznych: 

1) w obrębie 1 Skwierzyna oznaczoną w ewidencji gruntów numerem działki: 48/2 (podział 

działki ewidencyjnej nr 48 spowodował powstanie działek nr 48/1 i 48/2); 

2) w obrębie 2 Skwierzyna oznaczone w ewidencji gruntów numerem działki: 476, 479/94, 

479/96, 479/98. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

                           ZARZĄD  POWIATU: 

 
1. Bogusław Zaborowski 

2. Marcin Kułak 

4. Zofia Plewa 

5. Andrzej Stroiński 

 


